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: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015053 - Ilmu Resep Terapan

: 7J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 5 Novr 2020 11 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 4 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 26 Jan 2021 13 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015125 CITRA ANGGUN SUCIATI 16  100

 2 1604015190 SINTA BELLA 16  100

 3 1604015215 RAUDHYA TUHZAHRA 16  100

 4 1704015006 EVA KHAERUL MAGFI 16  100

 5 1704015008 IIS NURWIATI 15  94X

 6 1704015014 HANNA ANUGRAH NURUL AINI 16  100

 7 1704015017 FIRDA FASYA 16  100

 8 1704015025 RENI ANGGRAENI 16  100

 9 1704015036 SUNIA WIJAYANTI 16  100

 10 1704015041 DESRINA GUSDARADHANTY 16  100

 11 1704015064 NISA AGISTINA 15  94X

 12 1704015065 IRA PERAWATI 16  100

 13 1704015067 FATIMATUZ ZAHROK 16  100

 14 1704015076 LINGGA DWI RAMADHAN 16  100

 15 1704015086 NUR AZIZAH 13  81X X X

 16 1704015110 ADE KHOIRUNNISA 16  100

 17 1704015124 TRI NURWULANDARI 16  100

 18 1704015133 CICI APRIYEGA 16  100

 19 1704015145 RISMA NURMALASARI 16  100

 20 1704015147 EUIS VIDIA NURMALASARI 16  100

 21 1704015148 NABILA AKMAL 16  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015161 DWI APRILIYANI 14  88X X

 23 1704015171 MIFTA LUTFIA 16  100

 24 1704015182 NADHIF NAUFALA YANER 16  100

 25 1704015192 ZELLA VESALIANA 16  100

 26 1704015210 NATANIA NIES PRATIWINDYA 16  100

 27 1704015237 PUTRI YANI 15  94X

 28 1704015291 RESTU APRILIANA 16  100

 29 1704015296 FERDY PAMUNGKAS 16  100

 30 1704015301 RAHMA IZZAH MAULIDA 16  100

 31 1704015306 MUHAMMAD RAFIQ 16  100

 32 1704015313 LIDIA NUR HIDAYAH 16  100

 33 1704015317 ISMA SALSABILLA PUTRI 16  100

 34 1804015026 PUJA LESTARI 16  100

 35 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI 16  100

 36 1804015064 ADELIA DINAIANTI 16  100

 37 1804015071 NURUL SOLEHAT 15  94X

 38 1804015103 MEGA PUTRI RIZKY AMALIA 15  94X

 39 1804015107 JEANNE NILUH DESIANA ERO 16  100

 40 1804015112 ANGGI EKA NUR OKTAVIANI 15  94X

 41 1804015121 DEVITA JULIANTI 15  94X

 42 1804015127 LESTARI AMBARWATI 15  94X
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 43 1804015195 NUR INTAN RAHMAWATI 16  100

 44 1804015248 IDA WATI 16  100

 45 1804015263 FIRDA HANUN NAJAH 16  100

 45.00Jumlah hadir :  44  45  45  45  45  45  45  45  38  45  42  43  45  45  45



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015053 - Ilmu Resep Terapan

: 7J

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110738 - KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

Pendahuluan Resep, Pengobatan yang Rasional  45 KORI YATI

 2 Selasa

20 Okt 2020

Penggolongan Obat  44 KORI YATI

 3 Selasa

27 Okt 2020

Medication Error  45 KORI YATI

 4 Kamis

5 Nov 2020

Teknik Penimbangan  45 KORI YATI

 5 Rabu

11 Nov 2020

Perhitungan Dosis  45 KORI YATI

 6 Selasa

17 Nov 2020

Lanjutan Perhitungan Dosis  45 KORI YATI

 7 Selasa

24 Nov 2020

Sinonim,bahasa latin,dll  45 KORI YATI

 8 Jumat

4 Des 2020

UTS  45 KORI YATI
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 9 Selasa

15 Des 2020

Persiapan tugas presentasi  45 KORI YATI

 10 Selasa

22 Des 2020

Diskusi 1  38 KORI YATI

 11 Selasa

5 Jan 2021

Diskusi kelompok  45 KORI YATI

 12 Selasa

12 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  42 KORI YATI

 13 Selasa

19 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  43 KORI YATI

 14 Selasa

26 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  45 KORI YATI

 15 Selasa

26 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  45 KORI YATI

 16 Sabtu

13 Feb 2021

UAS  45 KORI YATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ilmu Resep Terapan

7J

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1604015125 CITRA ANGGUN SUCIATI  55 85  60 90 B 68.00

 2 1604015190 SINTA BELLA  63 78  60 90 B 68.25

 3 1604015215 RAUDHYA TUHZAHRA  56 85  68 90 B 71.45

 4 1704015006 EVA KHAERUL MAGFI  70 85  74 90 B 77.35

 5 1704015008 IIS NURWIATI  56 82  62 90 B 68.30

 6 1704015014 HANNA ANUGRAH NURUL AINI  68 85  82 90 A 80.05

 7 1704015017 FIRDA FASYA  65 82  68 90 B 72.95

 8 1704015025 RENI ANGGRAENI  83 85  74 90 A 80.60

 9 1704015036 SUNIA WIJAYANTI  68 78  60 90 B 69.50

 10 1704015041 DESRINA GUSDARADHANTY  65 85  74 90 B 76.10

 11 1704015064 NISA AGISTINA  65 85  76 90 B 76.90

 12 1704015065 IRA PERAWATI  58 85  66 90 B 71.15

 13 1704015067 FATIMATUZ ZAHROK  63 78  75 90 B 74.25

 14 1704015076 LINGGA DWI RAMADHAN  85 85  72 90 A 80.30

 15 1704015086 NUR AZIZAH  78 82  78 90 A 80.20

 16 1704015110 ADE KHOIRUNNISA  70 85  66 90 B 74.15

 17 1704015124 TRI NURWULANDARI  63 85  76 90 B 76.40

 18 1704015133 CICI APRIYEGA  55 85  62 90 B 68.80

 19 1704015145 RISMA NURMALASARI  65 82  56 90 B 68.15

 20 1704015147 EUIS VIDIA NURMALASARI  73 82  70 90 B 75.75

 21 1704015148 NABILA AKMAL  56 85  66 90 B 70.65

 22 1704015161 DWI APRILIYANI  68 78  59 80 B 68.10

 23 1704015171 MIFTA LUTFIA  73 82  74 90 B 77.35

 24 1704015182 NADHIF NAUFALA YANER  75 85  80 90 A 81.00

 25 1704015192 ZELLA VESALIANA  70 78  72 90 B 74.80

 26 1704015210 NATANIA NIES PRATIWINDYA  55 85  66 90 B 70.40

 27 1704015237 PUTRI YANI  58 82  60 90 B 68.00
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Mata Kuliah

Kelas
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:

:
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N
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Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1704015291 RESTU APRILIANA  73 78  76 90 B 77.15

 29 1704015296 FERDY PAMUNGKAS  60 85  70 90 B 73.25

 30 1704015301 RAHMA IZZAH MAULIDA  63 82  64 90 B 70.85

 31 1704015306 MUHAMMAD RAFIQ  85 78  78 90 A 80.95

 32 1704015313 LIDIA NUR HIDAYAH  68 85  76 90 B 77.65

 33 1704015317 ISMA SALSABILLA PUTRI  80 85  70 90 B 78.25

 34 1804015026 PUJA LESTARI  65 85  64 90 B 72.10

 35 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI  60 85  66 80 B 70.65

 36 1804015064 ADELIA DINAIANTI  70 85  72 90 B 76.55

 37 1804015071 NURUL SOLEHAT  68 85  76 90 B 77.65

 38 1804015103 MEGA PUTRI RIZKY AMALIA  78 78  80 90 A 80.00

 39 1804015107 JEANNE NILUH DESIANA ERO  73 78  72 90 B 75.55

 40 1804015112 ANGGI EKA NUR OKTAVIANI  80 82  77 90 A 80.30

 41 1804015121 DEVITA JULIANTI  60 82  59 90 B 68.10

 42 1804015127 LESTARI AMBARWATI  75 85  70 90 B 77.00

 43 1804015195 NUR INTAN RAHMAWATI  80 85  78 90 A 81.45

 44 1804015248 IDA WATI  56 78  56 90 C 64.90

 45 1804015263 FIRDA HANUN NAJAH  75 85  78 90 A 80.20

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Ttd


